
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання згоди Державному підприємству « Центральна лабораторія 

якості води та ґрунтів» Інституту водних проблем і меліорації 

Національної академії аграрних наук України на розроблення технічної 

документації щодо інвентаризації земельної ділянки Державного акту 

серія КВ № 2 від 25 січня 1995 року. 

        Розглянувши заяву Державному підприємству « Центральна лабораторія 

якості води та ґрунтів» Інституту водних проблем і меліорації Національної 

академії аграрних наук України на розроблення технічної документації щодо 

інвентаризації земельної ділянки Державного акту серія КВ № 2 від 25 січня 

1995 року, відповідно, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», 122 

Земельного кодексу України Закону України п. 34 ст. 26  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Гірська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду ДП «Центральна лабораторія якості води та ґрунтів» 

Інституту водних проблем і меліорації Національної академії аграрних наук 

України на розроблення технічної документації із землеустрою щодо  

інвентаризації земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Науки, 

площею 9,52 га., в селі Гора Бориспільського району Київської області, яка 

перебуває у користуванні ДП «Центральна лабораторія якості води та 

ґрунтів» Інституту водних проблем і меліорації Національної академії 

аграрних наук України на підставі Державного акту на праві постійного 

користування земельної ділянки від 25.01.1995 року № 2. 

2. Розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

замовити в організації, яка є виконавцем робіт із землеустрою відповідно до 

чинного законодавства. 

3. Технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки подати на затвердження відповідно до ст. 186-1 Земельного кодексу 

України. 

4  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з агропромислового комплексу, земельних питань та 

екології. 

 

с. Гора 

від 02 травня 2019 року 

№ 1310-71-VІI 

Сільський голова                                                                             Р.М. Дмитрів 


